Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 15 ноября 2018 г. N 627-р

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАСПОРЯЖЕНИЕ КОМИТЕТА ПО СОЦИАЛЬНОЙ
ПОЛИТИКЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ОТ 15.02.2017 N 63-Р

Во исполнение постановления Правительства Санкт-Петербурга от 29.12.2014 N 1286 "О Порядке формирования и ведения реестра поставщиков социальных услуг в Санкт-Петербурге":
1. Внести изменение в распоряжение Комитета по социальной политике Санкт-Петербурга от 15.02.2017 N 63-р "Об утверждении формы заявления о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре поставщиков социальных услуг в Санкт-Петербурге", изложив приложение к распоряжению в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя председателя Комитета по социальной политике Санкт-Петербурга Любимова А.Б.

Председатель Комитета
по социальной политике
Санкт-Петербурга
А.Н.Ржаненков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению Комитета
по социальной политике
Санкт-Петербурга
от 15.11.2018 N 627-р

                                     В Комитет по социальной политике
                                     Санкт-Петербурга
                                     от ___________________________________
                                                     (ФИО <*>)
                                     ______________________________________
                                                  (должность)
                                     ______________________________________
                                        (наименование юридического лица/
                                        индивидуального предпринимателя)
                                     адрес:
                                     юридический __________________________
                                     фактический __________________________
                                     почтовый _____________________________
                                     телефон _______________ факс _________
                                     адрес электронной почты ______________

[bookmark: P46]                                 ЗАЯВЛЕНИЕ
          о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре
              поставщиков социальных услуг в Санкт-Петербурге

    В  соответствии  с  пунктами  3.1  и 3.2 Порядка формирования и ведения
реестра  поставщиков  социальных  услуг  в  Санкт-Петербурге, утвержденного
постановлением  Правительства  Санкт-Петербурга от 29.12.2014 N 1286, прошу
внести  изменения в сведения, содержащиеся в реестре поставщиков социальных
услуг в Санкт-Петербурге о (об):
___________________________________________________________________________
  (полное наименование юридического лица/индивидуального предпринимателя)
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
                               (ОГРН/ОГРНИП)
___________________________________________________________________________
                                   (ИНН)

    Приложение:

_________________________________________       ___________________________
                (ФИО <*>)                                (подпись)
"__" _______________ ____ года

печать (при наличии)

--------------------------------
<*> Отчество указывается при его наличии.

[bookmark: _GoBack]